
平成 30年 11月 6日 

お取引先様各位 

株式会社 ムラタ溶研 

代表取締役 村田倫之介 

 

 

カタログ（印刷物）配布終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、印刷物として配布しておりました商品カタログの提供を終了させて頂きます。 

ホームページのご利用により、カタログ（印刷物）請求の需要が少なくなっているのが要

因でございますが、ホームページのご利用は増加しておりますので、ホームページ上で PDF

という形でカタログ形式は継続させて頂きます。 

今後の商品カタログにつきましては、ムラタ溶研ホームページ（https://www.mwl.co.jp/）

をご参照頂けますようお願い申し上げます。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

カタログ（印刷物）配布終了日 ： ２０１８年１２月２８日 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：（株）ムラタ溶研 

担当：営業部 村田 

TEL 06-6305-7317 


